令和 6年 12月吉日

お取引先各位

 TMKメディカル株式会社

                   〒460-0002

  愛知県名古屋市中区丸の内 3-5-10

名古屋丸の内ビル 6F

TEL 052-253-7707

 FAX 052-253-6033

年末年始休業のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、弊社は下記のとおり、年末年始休業とさせて頂きます。

ご繁忙の折、皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げ

ます。

敬具

記

休業期間  2024 年 12 月 28 日（土）から 2025 年 1 月 5 日（日）

       新年 1月 6日（月）より平常営業いたします。

以上